CÂMARA MUNICIPAL DAS LAJES DO PICO

Aviso n.º 110/2004 de 10 de Fevereiro

Para os devidos efeitos torna-se público que por meu despacho exarado em 02 de Janeiro de 2004 nomeei

para o exercício das funções de minha adjunta no gabinete de apoio pessoal, nos termos das disposições

conjugadas da alínea c), do nº 1 do artigo 73º e do nº 3 do artigo 74º da Lei nº 169/99, de 18 de Setembro,

Judite da Conceição Azevedo Simas de Castro, que exercerá as referidas funções em comissão de serviço,

com efeitos a 02 de Janeiro de 2004.

14 de Janeiro de 2004. - A Presidente da Câmara, Sara Maria Alves da Rosa Santos.